ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ.

От 03 октября  2014 г. №50-р.

О назначении старших населенных пунктов по пожарно –профилактической

работе и сбору информации в жилом секторе населенных пунктов МО «Жерновецкий сельсовет».

В соответствии с требованиями Главного Управления МЧС Курской области от 03.02.2011 года №08-28-
139 :

1.Назначить старшими населенных пунктов по сбору информации и немедленной передаче ее Главе МО,
ЕДДС района в жилом  секторе населенных пунктов  МО «Жерновецкий сельсовет» Барабанщикова
Александра Владимировича, Скуридина Виктора Петровича, Бородина Игоря Владимировича и Гришина
Николая Викторовича.

2. Отменить распоряжение №43 от 02.10.2013 года.

3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава администрации:  С.А.Бородин.